
REF. BCN50885

535 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08015
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Sovrum  

2
Badrum  

81m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En vacker, nyrenoverad 2-rumslägenhet till salu, fullt
möblerad och utrustad i Eixample Left.

Denna eleganta fastighet, belägen mitt emellan kvarteren Eixample Left och Sant
Antoni, erbjuder en perfekt designad layout, med ett mycket bekvämt och ljust
vardagsrum/matsal från vilket du har tillgång till en balkong, till gatan och ett
modernt kök som är fullt utrustad med alla nödvändiga apparater och redskap.

Fastigheten ligger på första våningen i en välskött byggnad från 1930 med hiss. Den
har 2 sovrum, varav ett är perfekt att använda som hemmakontor. Den har ett
komplett badrum och ett gästbadrum, båda med elegant inredning och
kvalitetsfinish.

Denna attraktiva lägenhet har en blandning av moderna möbler och charmiga
tidstypiska detaljer, såsom originallisterna i taket. Listerna på väggarna tillsammans
med dess höga tak ger en ståtlig touch. Det är parkettgolv i hela lägenheten, förutom
kök och badrum.

Lägenheten levereras fullt utrustad med kvalitetsmöbler och husgeråd. Dessutom har
den tvättmaskin/torktumlare, inbyggda garderober och delad luftkonditionering i
dagdelen.

En unik möjlighet att bo i ett stilrent hem i ett mycket trevligt kvarter.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn50885

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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